1

ADENDO Nº 001 AO EDITAL 038/2020

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EMERGENCIAL PARA A SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre torna público, as seguintes alterações no Edital:

1– NO ITEM 10: DO RESULTADO

Em virtude da do grande número de inscritos, a divulgação do resultado será no dia 18/01/2020, o
recurso no dia 19/01/2021 e, havendo recursos, o resultado final será no dia 20/01/2021.

         Os demais itens permanecem inalterados.

         Pouso Alegre, 08 de janeiro de 2021.

Sílvia Regina Pereira da Silva
Secretária de Saúde